
  　

  

　  

　  

 

 　

　

　

№ № №

1 ２-０ 1 2-0 1 0-2

2 ２-０ 2 0-2 2 0-2

3 ２-０ 3 2-0 3 2-0

4 2-1 4 2-0 4 2-0

5 2-0 5 2-0 5 0-2

6 2-0 6 - 6 -

北九州星ヶ丘（北九） 蜷城（北筑） 甘木（北筑）岡垣J（北九） 底井野F（北九） 天籟寺（北九）

第１０回福岡県スポーツ少年団バレーボール交流大会　女子１日目①

的場池体育館 各パート１位は２日目の決勝トーナメントへ

交流戦

予選リーグ

試合順（Aコート）

甘木（北筑） 志摩J（福岡） 底井野F（北九）

志摩J（福岡） 底井野F（北九） 北九州星ヶ丘（北九）

北九州星ヶ丘（北九） 底井野F（北九） 甘木（北筑）

チーム名 チーム名 審判

北九州星ヶ丘（北九） 甘木（北筑） 志摩J（福岡）

筑後北（南筑） 岡垣J（北九） 八枝J（北九）

岡垣J（北九） 筑後北（南筑）

蜷城（北筑）

宇美Ｊ（福岡）

伊左座（北九）

天籟寺（北九）

伊左座（北九）

志摩J（福岡）

底井野F（北九） 天籟寺（北九） 岡垣J（北九）

筑後北（南筑） 八枝J（北九） 岡垣J（北九）

チーム名 チーム名 審判 チーム名 チーム名 審判

伊左座 岡垣 蜷城

試合順（Bコート） 試合順（Cコート）

底井野F（北九）北九州星ヶ丘（北九）
21-3

21-10

伊左座 八枝 志摩

21- 6
21-15

21-17
21- 7

21-7
21-9

21-15
21-12

21-2
21-3

21-16
21-10

21-14
21-10

21-  5
21-10

21-8
21-9

宇美Ｊ（福岡） 天籟寺（北九） 筑後北（南筑） 岡垣J（北九）

21-13
8 -21

15 -  7

21-10
22-20

岡垣 底井野 天籟寺 星ヶ丘 蜷城 棄権

伊左座（北九）

天籟寺（北九）

天籟寺（北九）

蜷城（北筑）

志摩J（福岡）

八枝J（北九）

伊左座（北九）

棄権

21-23
21-19
16-14

前原J（福岡）蜷城（北筑） 八枝J（北九） 甘木（北筑） 志摩J（福岡）

21-13
21-15

21-13
21-15

21-18
21-19

宇美Ｊ（福岡）

蜷城（北筑）

宇美Ｊ（福岡）

伊左座（北九）

八枝J（北九）

伊左座（北九）

八枝J（北九）



 

 

 

№ № №

1 0-2 1 0-2 1 0-2

2 0-2 2 2-1 2 2-0

3 0-2 3 2-0 3 2-0

4 2-0 4 2-0 4 2-0

5 0-2 5 1-2 5 2-0

6 2-0 6 2-0 6 2-0豊津J（北九） 芦屋J（北九） ＤＥＬＳＯＬ（福岡） 本城F（北九） 耳納J（北筑） らいざんＪ（福岡） 弥永西Ｊ（福岡） さくらＷ（福岡） 猪熊頃末J（北九）

ＤＥＬＳＯＬ（福岡） 芦屋J（北九） 豊津J（北九） らいざんＪ（福岡） 耳納J（北筑） 本城F（北九） さくらＷ（福岡） 猪熊頃末J（北九） 弥永西Ｊ（福岡）

らいざんＪ（福岡） 芦屋J（北九） 南J（北筑）

豊津J（北九） さくらＷ（福岡） 若松J（北九） 大善寺J（北筑） ＤＥＬＳＯＬ（福岡） 猪熊頃末J（北九） 南J（北筑）

耳納J（北筑） 若松J（北九） 豊津J（北九） 本城F（北九） 猪熊頃末J（北九） 大善寺J（北筑）

弥永西Ｊ（福岡） 芦屋J（北九）

さくらＷ（福岡） 若松J（北九） 耳納J（北筑） ＤＥＬＳＯＬ（福岡） 猪熊頃末J（北九） 本城F（北九） 弥永西Ｊ（福岡） 芦屋J（北九） らいざんＪ（福岡）

耳納J（北筑） 豊津J（北九） さくらＷ（福岡） 本城F（北九） 大善寺J（北筑） ＤＥＬＳＯＬ（福岡） らいざんＪ（福岡） 南J（北筑） 弥永西Ｊ（福岡）

試合順（Aコート） 試合順（Bコート） 試合順（Cコート）

チーム名 チーム名 審判 チーム名 チーム名 審判 チーム名 チーム名 審判

21-10
21-15

21-10
21-17

21-12
21- 9

豊津 本城 弥永西

耳納 弥永西 さくら 猪熊頃末

21-17
24-22

21-18
19-21
15- 5

21- 9
21-12

交流戦

豊津 DELSOL 芦屋 本城 らいざん

南J（北筑）
21-10
21-12

弥永西Ｊ（福岡）豊津J（北九）
21-13
21-18

さくらＷ（福岡） 大善寺J（北筑）
21-8

21-10
ＤＥＬＳＯＬ（福岡）

らいざんＪ（福岡） 芦屋J（北九）耳納J（北筑）
21-  8
21-11

若松J（北九） 本城F（北九）
21-7

21-17
猪熊頃末J（北九）

21-8
21-3

21-14
21-15

21-10
21-  8

21-10
21-  1

21-11
21-  4

21-13
20-22
15-  3

予選リーグ

第１０回福岡県スポーツ少年団バレーボール交流大会　女子１日目②

若松体育館 各パート１位は２日目の決勝トーナメントへ

8  -21
21-14
15-  9



  

№ № №

1 2-0 1 0-2 1 0-2

2 0-2 2 0-2 2 0-2

3 2-0 3 0-2 3 0-2

4 0-2 4 2-0 4 2-0

5 1-2 5 2-0 5 0-2

6 0-2 6 6

嘉穂J（筑豊） くさみ（北九）

豊前J（北九） 長尾V（北九） 糸田（筑豊）

くさみ（北九） 下大利J（福岡） 嘉穂J（筑豊）

糸田（筑豊） 豊前J（北九） 沼・吉田W（北九） 太宰府飛翔（福岡） 下大利J（福岡） 原北J（福岡） 中間少女（北九）

原北J（福岡） 中間少女（北九） 長尾V（北九） 下大利J（福岡） 原北J（福岡） 沼・吉田W（北九）

鳥飼J（北筑） 長尾V（北九） 原北J（福岡） 太宰府飛翔（福岡） 沼・吉田W（北九） 太宰府飛翔（福岡） 豊前J（北九） 嘉穂J（筑豊） くさみ（北九）

中間少女（北九） 長尾V（北九） 鳥飼J（北筑） 糸田（筑豊） 沼・吉田W（北九） 太宰府飛翔（福岡） 下大利J（福岡） 嘉穂J（筑豊） 豊前J（北九）

チーム名 チーム名 審判

鳥飼J（北筑） 原北J（福岡） 中間少女（北九） 糸田（筑豊） 太宰府飛翔（福岡） 沼・吉田W（北九） 豊前J（北九）

チーム名 チーム名 審判 チーム名 チーム名 審判

くさみ（北九） 下大利J（福岡）

長尾 太宰府飛翔 嘉穂

試合順（Aコート） 試合順（Bコート） 試合順（Cコート）

棄権

19-21
21-18
15-7

21-19
21-18

21-18
25-23

21-17
21- 5

21-10
21-10

交流戦

長尾 糸田 豊前 太宰府飛翔 下大利 原北 嘉穂 中間少女

原北J（福岡）
21-16
21-18

中間少女（北九） 太宰府飛翔（福岡） 勝山J（北九） くさみ（北九）
21-7
21-8

下大利J（福岡）

21-4
21-3

21-3
21-6

21-10
21-11

21-18
21-17

21-5
21-6

21-  6
23-21

第１０回福岡県スポーツ少年団バレーボール交流大会　女子１日目③

小倉南体育館 各パート１位は２日目の決勝トーナメントへ

予選リーグ

鳥飼J（北筑） 長尾V（北九） 糸田（筑豊）
21-7
21-5

沼・吉田W（北九） 豊前J（北九）
21-15
21- 8

嘉穂J（筑豊）
21-15
21-14

棄権



 

　

 

№ № № №

1 2-1 1 0-2 1 2-0 1 0-2

2 2-0 2 2-0 2 2-0 2 2-0

3 2-0 3 2-0 3 1-2 3 2-0

4 2-0 4 0-2 4 2-0 4 2-0

5 0-2 5 2-1

各パート１位は２日目の決勝トーナメントへ

中間西少女（北九） 天神山J（福岡） 苅田・那珂川安徳

中間西少女（北九） 苅田J（北九） 三潴J（北筑） 天神山J（福岡） 那珂川安徳（福岡） 飯原W（福岡）太宰府J（福岡） 中井（北九） 大谷（北九）

太宰府J（福岡） 大野南J（福岡） 中井・金川

中間西少女（北九） 三潴J（北筑） 那珂川安徳（福岡） 飯原W（福岡） 天神山J（福岡） 苅田J（北九）

中間西少女（北九） 那珂川安徳（福岡） 三潴J（北筑） 飯原W（福岡） 苅田J（北九） 天神山J（福岡）

三潴J（北筑） 那珂川安徳（福岡） 中間西少女（北九） 苅田J（北九） 天神山J（福岡） 飯原W（福岡）

チーム名 チーム名 審判 チーム名 チーム名 審判

中間西

試合順（Aコート） 試合順（Bコート）

天神山J（福岡）
21-8

21-17
飯原W（福岡）

交流戦

中間西 苅田 那珂川安徳 天神山

苅田J（北九）

21-11
21-11

21-18
16-21
15-11

21-12
21-14

21-11
21- 5

金川Ｊ（北筑） 大野南J（福岡） 南片江J（福岡）

大野南J（福岡） 中井（北九） 南片江J（福岡）

大野南J（福岡） 南片江J（福岡） 中井（北九）

試合順（Bコート）

チーム名 チーム名 審判

中井（北九） 南片江J（福岡） 大野南J（福岡）

12-21
21-13
15-12

大谷（北九） 太宰府J（福岡） 金川Ｊ（北筑）

試合順（Aコート）

チーム名 チーム名 審判

太宰府J（福岡） 金川Ｊ（北筑） 大谷（北九）

中井太宰府 金川 大野南

大野南

21-17
21- 9

予選リーグ

大谷（北九） 金川Ｊ（北筑） 太宰府J（福岡）

予選リーグ

太宰府J（福岡） 中井（北九）

交流戦

三潴J（北筑）

那珂川安徳（福岡）
21-4

21-13
中間西少女（北九）金川Ｊ（北筑）

21-9
21-5

大谷（北九） 南片江J（福岡）
21-16
21-15

大野南J（福岡）

21-19
16-21
15- 8

21-8
21-9

21-2
21-6

21-16
21- 7

第１０回福岡県スポーツ少年団バレーボール交流大会　女子１日目④

大谷小学校 中間西小学校

21-18
22-20

21-2
21-7

21- 8
21-11

21-16
22-20



№ № №

1 2-1 1 2-0 1 1-2

2 2-0 2 1-2 2 2-0

3 2-0 3 2-0 3 2-0

4 2-0 4 2-0 4 0-2

5 2-0 5 2-0 5 1-2

各パート１位は２日目の決勝トーナメントへ

添田中央（筑豊） 三毛門J（北九） 御井J（北筑）

三毛門J（北九） 戸畑（北九） 御井J（北筑）

御井J（北筑） 戸畑（北九） 那珂J（福岡）

試合順（Bコート）

チーム名 チーム名 審判

御井J（北筑）

　N・O・Pパートのチームは、
予選リーグ終了後、移動をお願
いします。

大野東J（福岡） 戸畑（北九） 塩原J（福岡）

塩原J（福岡） 戸畑（北九） 大野東J（福岡）

飛幡S（北九） 東国分J（北筑） 塩原J（福岡）

飛幡S（北九） 塩原J（福岡） 東国分J（北筑）

試合順（Aコート）

チーム名 チーム名 審判

東国分J（北筑） 塩原J（福岡） 飛幡S（北九）

那珂J（福岡） 三毛門J（北九） 戸畑（北九）

那珂J（福岡） 三毛門J（北九）

那珂J（福岡） 東国分J（北筑） 企救丘J（北九）

那珂J（福岡） 添田中央（筑豊） 東国分・三毛門

企救丘J（北九） 大野東J（福岡） 添田中央（筑豊）

企救丘J（北九） 添田中央（筑豊） 大野東J（福岡）

試合順（Aコート）

チーム名 チーム名 審判

添田中央（筑豊） 大野東J（福岡） 企救丘J（北九）

21-12
21-17

那珂

大野東J（福岡）
21-10
21-8

企救丘J（北九） 那珂J（福岡）
21-11
21-11

三毛門J（北九） 塩原J（福岡）
21-13
21-16

飛幡S（北九）

交流戦

塩原 大野東 戸畑

26-24
21- 6

21-14
14-21
15-10

戸畑

交流戦

那珂 東国分 添田中央 三毛門

21- 5
21-14

21-17
21-13

予選リーグ 予選リーグ

添田中央（筑豊） 東国分J（北筑）

21-18
13-21
21-19

N 21-12
21-13

21-11
21-16 O

御井J（北筑） 戸畑（北九）
21-17
21-11

21-19
12-21
15-   2

15-21
21-18
15- 2

P 21-3
21-6

第１０回福岡県スポーツ少年団バレーボール交流大会　女子１日目⑤

戸畑中央小学校 あやめが丘小学校



　

　

№ № №

1 0-2 1 0-2 1 2-0

2 2-0 2 2-0 2 2-0

3 0-2 3 2-0 3 0-2

4 0-2 4 2-1 4 2-0

5 2-0 5 2-0 5 0-2

6 2-0 6 0-2

大川

勝山J（北九） 中井ＪB（北九） 豊前J（北九）

中井 東国分

21-15
21-15

14-21
21-10
15- 9

21-11
21-13

21-1
21-7

勝山

勝山J（北九） 豊前J（北九） 中井ＪB（北九） 大川JW（南筑） 大谷G（北九） 東国分G（北筑）

金川J（北筑） 三橋J（南筑） 大谷G（北九） 大谷G（北九） 東国分G（北筑） 大川JW（南筑）

勝山J（北九） 三橋J（南筑） 金川J（北筑） 中井ＪB（北九） 三筑J（福岡） 東国分G（北筑）

三橋J（南筑） 大谷G（北九） 勝山J（北九） 中井ＪB（北九） 東国分G（北筑） 三筑J（福岡）

審判

勝山J（北九） 金川J（北筑） 三橋J（南筑） 東国分G（北筑） 三筑J（福岡） 中井ＪB（北九）

試合順（Aコート） 試合順（Bコート）

チーム名 チーム名 審判 チーム名 チーム名

交流戦

勝山 豊前 大川 大谷

三筑J（福岡）
21-8
21-8

中井ＪB（北九）

太宰府西（福岡）

21-14
21-13

21-16
21-16

豊前J（北九）
21-15
21- 8

大川JW（南筑）金川J（北筑）
21-11
21-18

三橋J（南筑）

東国分G（北筑）

21-4
21-4

21-13
21- 6

八幡東体育館

予選リーグ

勝山J（北九）
21-13
21-12

大谷G（北九）

21-15
22-20

21-4
21-8

第１０回福岡県スポーツ少年団バレーボール交流大会　男子１日目

Aパートの１・２位、B・Cパートの１位は、決勝トーナメントへ

三橋 三筑 金川 太宰府西

太宰府西（福岡）

21-13
23-21

21-16
21-18

21-15
21-17

決勝トーナメント

試合順（Bコート）

チーム名 チーム名 審判

太宰府西（福岡） 豊前J（北九） 大川JW（南筑）

大川JW（南筑） 豊前J（北九） 太宰府西（福岡）

大川JW（南筑） 太宰府西（福岡） 豊前J（北九）

三橋J（南筑） 三筑J（福岡） 金川・太宰府西

金川J（北筑） 太宰府西（福岡） 三筑J（福岡）

三橋J（南筑） 太宰府西（福岡） 金川J（北筑）
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21 13 12 21 21 10

1 1

2 2

21 21 19 21 15

| | | | | |

14 10 21 17 12

0 1

2 2

21 22 15 21 21

| | | | | |

23 20 10 11 15

1 0

2 2

13 21 15 21 14 16

| | | | | |

21 19 7 17 21 14

1 1

2 2

21 21 21 16 15

| | | | | |

16 17 21 - 18 17 21 10

0 2 21 - 9 0 1

2 - 2

21 21 21 21

| | | | | |

12 12 11 13

0 0

企救丘J（北九）

飯原W（福岡）

御井J（北筑）

企
救
丘
ジ
ュ
ニ
ア

三潴J（北筑）

第１０回福岡県スポーツ少年団バレーボール交流大会　２日目

宇美Ｊ（福岡）

筑後北（南筑）

甘木（北筑）

若松J（北九）

飛幡S（北九）

大善寺J（北筑）

南J（北筑）

鳥飼J（北筑）

沼・吉田W（北九）

女子決勝トーナメント

的場池体育館 八幡東体育館

くさみ（北九）

大谷（北九）

南片江J（福岡）

優勝


